
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

  Quilmes, 4 de Marzo de 2013 
 

Visto: los expedientes N° 827-0201/13, y Resolución CS N° 415/09. 

 

Considerando : 

Que por el mismo se tramita las designaciones docentes del Curso de 

Ingreso del departamento de Ciencia y Tecnología. 

Que en la Resolución CS N° 415/09 se estableció cre ar en el marco de los 

Departamentos de Ciencia y Tecnología y Ciencias Sociales  la figura de Auxiliar 

Académico de Docencia del Curso de Ingreso. 

Que los Coordinadores de los Ejes de Matemática y Física y Química 

elevaron las necesidades de docencia para el primer cuatrimestre del curso de 

ingreso 2013. 

Que es necesario designar al personal docente de los Ejes de Matemática y 

Física y Química. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión del Consejo 

Departamental de Ciencia y Tecnología ha emitido despacho favorable. 

Por ello,  

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA y TECNOLOGÍA 

R E S U E L V E: 

 

ARTICULO 1º:  Proponer al Consejo Superior la designación de los Auxiliares 

Académicos, según se indica en el anexo de la presente resolución. 

ARTICULO 2º : Regístrese, elévese al Consejo Superior  y archívese. 

 

Res CD CyT Nº 026/13 

FIRMADA POR: Dra. María Alejandra Zinni Directora del Dpto. Ciencia y Tecnología 
  



Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

ANEXO I 
 
 

Apellido y Nombre Documento  Cuil/Cuit Eje/s Alta Baja Dedicación  
SEMENZA, Marcela 20.714.088 27-20714088-6 Física y Química 01-Mar 31-Jul P 

GARONA, Juan 32.358.647 20-32358647-1 Física y Química 15-Feb 31-Jul P 
GRECO, Mariana Vanesa 30.269.907 27-30269907-6 Física y Química 15-Feb 31-Jul P 
BOSISIO, Natalia Andrea 30.551.703 27-30551703-3 Física y Química 15-Feb 31-Jul P 

CLAUZURE, Maria Ángeles 30.782.086 27-30782086-8 Física y Química 15-Feb 31-Jul P 
BARBOZA, Alejandro Pedro 29.383.952 20-29383952-3 Física y Química 15-Feb 31-Jul P 

GOMEZ VAZQUEZ , Alicia Cristina 13.012.276 27-13012276-6 Física y Química 15-Feb 31-Jul SE 
ACEVEDO, Adriana Marta 16.822.227 27-16822227-6 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 
AGUIRRE, Patricia Haydee 17.196.278 27-17196278-7 Matemática 01-Feb 31-Jul SE 

ALESSANDRINI, Mónica Alejandra 17.103.087 27-17103087-6 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 
AZZAFF, Andrea Julia Ernesta 18.039.094 23-18039094-4 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 

BOLLÓN, María Fabiana 16.794.840 27-16794840-0 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 
CORIMAYO, Miriam 32.629.994 23-32629994-4 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 

CRAVA, Susana 6.169.516 27-06169516-6 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 
DÁNDREA, Leonardo Javier 29.123.829 20-29123829-2 Matemática 01-Feb 31-Jul SE 
FERNÁNDEZ, María Isabel 10.162.533 27-10162533-3 Matemática 01-Feb 31-Jul SE 
FLORES, Nadia Carolina 29.521.764 27-29521764-8 Matemática 15-Feb 31-Jul P 
FORMOSO, Lilian Inés 13.262.205 27-13262205-7 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 

FRANCO, Flavia 29.064.969 27-29064969-8 Matemática 15-Feb 31-Jul P 

GONZALEZ, Sandra 16.850.745 27-16850745-8 Matemática 15-Feb 31-Jul P 
GUNDIN, Daniel Alberto 16.027.150 20-16027150-8 Matemática 01-Feb 31-Jul SE 

KLEIN, Alexander 18.825.117 20-18825117-0 Matemática 01-Feb 31-Jul SE 
MELGAREJO, Ana María 17.707.739 27-17707739-4 Matemática 01-Feb 31-Jul SE 

NUÑEZ,  Adriana F. 20.351.282 27-20351282-7 Matemática 01-Feb 31-Jul P 
NUÑEZ, Paula Soledad 29.018.433 27-29018433-4 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 

ORSI, Gabriela Inés 22.616.921 27-22616921-6 Matemática 01-Feb 31-Jul SE 
PAVICICH, María Cecilia 17.460.678 27-17460678-7 Matemática 15-Feb 31-Jul P 
SOSA, Guillermo Walter 25.974.113 20-25974113-1 Matemática 01-Feb 31-Jul SE 
ZAPATA, Nancy Susana 18.161.834 27-18161834-0 Matemática 15-Feb 31-Jul P 
NOBAL, María Virginia 31.782.178 27-31782178-1 Matemática 15-Feb 31-Jul SE 

       
 


